
（税込）¥11,275,783

第３回

決定

株式会社前山組 ¥10,441,888

株式会社セーフティロード ¥10,442,100

株式会社エヌテック

株式会社弘前水道

¥10,440,724

株式会社マル長

¥10,441,000

¥10,440,733

¥10,441,200

山一工業有限会社 ¥10,441,000

¥10,440,540有限会社弘前重機

弘成舗装株式会社

有限会社赤川商事

有限会社東和建設 ¥10,439,900

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

¥10,426,544

¥10,439,371

第１回

対 象 とび・土工・コンクリート工事

第２回

平成 30 年 6 月 29 日　まで

株式会社三上興業

一般競争入札執行書

工 事 名 称 平成２９年度　弘前霊園合葬墓整備工事

工 事 場 所 弘前市大字 小沢字井沢４３－３

入 札 書 記 載 金 額 ( 円 )
入 札 業 者

区分

予 定 価 格 ¥11,840,000

9時30分

工 事 概 要

工 種 発 注 担 当 課 環境管理課

入 札 保 証 金

(税抜)

午前 市役所前川本館２階入札室

¥10,440,404

有
（契約金額の１／１０の額）

契約保証金無

契 約 金 額

くじ番号 8

事後審査型条件付き一般競争入札

¥10,441,971 (税抜)

変 動 係 数 0.99985

(税抜) 

最低制限基準額

合葬墓整備 １式
（モニュメント１基、合葬口１基、祭壇７基、献花台７基、カロート１基）

（建設リサイクル法対象建設工事）

設 計 担 当 課

入札及び開札 平成30年4月17日

最低制限価格

とび・土工・コンクリート工事 環境管理課

工 事 期 間 契約日の翌日から



原田建設株式会社 辞退

太田建設株式会社 辞退

株式会社セーフティテック 辞退

アサヒ建設株式会社 辞退

有限会社マルキ建設 ¥11,840,000

株式会社東栄土木工業 ¥11,840,000

丸勘建設株式会社 ¥11,839,000

株式会社弘永舗道 ¥11,790,000

有限会社青弘工業 ¥11,700,000

株式会社永澤興業 ¥11,480,000

クリエイトテクノ株式会社 ¥11,250,000

株式会社阿保建設 ¥11,248,000

猪股建設株式会社 ¥11,248,000

株式会社寺崎 ¥11,230,000

株式会社弘新建設 ¥11,240,000

株式会社相馬 ¥11,220,000

¥10,443,676

¥10,970,000

¥10,444,675株式会社サイユー

　　　　　「当該金額に８％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。」

備考

東洋重機建設有限会社 ¥10,444,000

株式会社佐藤惣建設

有限会社石岡ブロック


